АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

// // г. Белогорск №

Об утверждении Положения
городского фотоконкурса «В
объективе - молодой педагог!»

В соответствии с планом работы ГМО молодых педагогов дошкольных
образовательных организаций с целью популяризации профессии педагога,
формирования положительного общественного мнения о современном
молодом педагоге, стимулирования гражданской и творческой активности
сообщества молодых педагогов,

приказываю:

1. Провести городской фотоконкурс молодых педагогов дошкольных
образовательных организаций «В объективе - молодой педагог!».

2. Утвердить Положение о проведении конкурса (Приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

организационно-методического отдела М.В. Щипун.

Председатель И.А. Губина

Ковалева В.В.
2-61-52